20   年   月   日 （   ）

徳島県立産業観光交流センター 殿

主催者名

代表者名  印

酒 類 販 売 許 可 申 請 書

このことについては下記のとおりとし、遵守事項を守った販売を行います。

催事名称

販売期間 20   年   月   日（   ） ～ 20   年   月   日（   ）

販売場所

販売品目

販売業者名

責任者名

※会場配置図を添付すること。

【 遵守事項 】

1 未成年者に対し、酒類の販売を行わないこと。

2 未成年者と疑わしき場合、年齢の確認を行うこと。

3 飲酒運転についての注意喚起を行うこと。